forzosa administrativa, EL CONTRATISTA, acepta desde ya, que, decretada la terminación 
de la existencia legal de la entidad durante la vigencia del presente contrato, este quedara 
sin efecto y se declarara su liquidación. 

SEPTIMA: VALOR DEL CONTRATO Y FORMA DE PAGO.- El valor del presente contrato 
corresponde a la suma de CINCUENTA Y OCHO MILLONES TRESCIENTOS DIEZ MIL 
PESOS M/CTE ($ 58.310.000.oo) Incluido IVA, pagaderos de acuerdo a la disponibilidad de 
recursos, así: 1) Un primer pago  por valor de NUEVE MILLONES SETECIENTOS 
DIECIOCHO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS CON 33 CENTAVOS M/CTE ($ 
9,718,333.33) INCLUIDO IVA por el mes de marzo del 2025; 2) Cuatro (04) mensualidades 
cada una por valor de ONCE MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS M/CTE 
($11.662.000,00) 
INCLUIDO IVA por los meses de abril, mayo, junio, julio del 2025. 3) Un pago por valor de 
UN MILLON NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS 
PESOS CON 67 CENTAVOS ($1,943,666.67) INCLUIDO IVA por los cinco (5) primeros días 

TRD. 130-09                                                        
  CONTRATO No. 004-2025 

1 Santiago de Cali - Calle 6 No.